

# 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	7,034,475	【負債の部】	718,406
流動資産	6,992,254	流動負債	718,406
現金及び預金	313	買掛金	144,626
売掛金	620,578	未払金	118,972
番組勘定	445,352	未払費用	1,411
仕掛品	21,588	未払法人税等	406,334
前払費用	1,960	未払消費税等	41,538
短期貸付金	5,878,978	賞与引当金	710
その他流動資産	23,482	その他流動負債	4,814
固定資産	42,220		
有形固定資産	2,931	【純資産の部】	6,316,069
工具器具備品	2,931	株主資本	6,316,069
無形固定資産	15,915	資本金	1,788,000
商標権	895	資本剰余金	2,397,047
ソフトウェア	15,019	資本準備金	127,047
投資その他の資産	23,374	その他資本剰余金	2,270,000
長期前払費用	187	利益剰余金	2,131,021
繰延税金資産	23,186	利益準備金	319,952
		その他利益剰余金	1,811,069
		繰越利益剰余金	1,811,069
資産の部合計	7,034,475	負債・純資産の部合計	7,034,475

# 損益計算書

自 2022年 4月 1日  
至 2023年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		6,805,190
売上原価		<u>2,442,133</u>
売上総利益		4,363,057
販売費及び一般管理費		<u>1,758,087</u>
営業利益		2,604,969
営業外収益		
受取利息	7,114	
その他営業外収益	<u>177</u>	7,291
営業外費用		
外国為替差損	22	
支払利息	21	
貯蔵品廃棄損	121	
有形固定資産除却損	<u>0</u>	<u>165</u>
経常利益		2,612,096
税引前当期純利益		2,612,096
法人税、住民税及び事業税	800,219	
法人税等調整額	<u>980</u>	<u>801,200</u>
当期純利益		<u><u>1,810,895</u></u>